
  

 

La oss sammen holde Vollen ren! 

Se bilder fra nyttårsaften 

11. mars: 
Årsmøte og nærmiljø-

møte på Vennely.  
Du er invitert! 

Hundehold uten kontroll: 
Når hunden gjør fra seg på andres dørmatter 
eller dreper en kanin i en hage — da bør eie-
re skjerpe hundeholdet sitt! Se side7. 

Vi søker kontaktper-
soner for NABO-
soneprosjektet i 
noen veier. Kanskje 
kan du være en av 
dem vi er på jakt et-
ter? 

Hva synes de unge om Vollen? 

VollenStikka 
februar 2010 

Vollen gror igjen, og 
mange hekker og trær kan 
med fordel bli fjernet eller 
trimmet. Men uansett er 
det måter å fjerne dem på 
som er helt uakseptable. 
Les om hengebjørka som 
dør, på side 22. 

Skal Vollen Vel påta seg brøyting og strøing 
av privatveier og oppkjørsler? Se side 19 

Bli med på kurs i  
kompostering! 

* Kulturell revolusjon 
i Vollen, se side 6. 
 
* Torsdagsturer sammen 
med historielaget 
 
* Aksjon ”40 i Vollen”  
fortsetter, farten skal ned! 
 
* Angrer på kjøpet av  
Mariero, stedet blir fredet 

Tips for bedre  
VINTERBILDER 
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Vel møtt til årsmøte! 
11. mars er det årsmøte på Vennely. 
Jeg håper du kan komme, både for å 
bli orientert om ditt nærmiljø, og for å 
komme med meninger og synspunk-
ter, både om vellet og annet som opptar deg. 
 
Det gleder meg å kunne si at nesten 100 % av de 
som bor i velveier betalte sin kontingent for 2009. Det 
var også en pen økning i antall medlemmer fra ikke-
velveier. Dess flere medlemmer vi får, jo mer kan vi 
skape av tilbud/arrangementer/aktiviteter . 
 
Vi sprer oss! 
Etter ønske fra flere av våre annonsører, sprer vi oss 
denne gang langt utenfor vårt velområde, og bladet 
daler ned i postkasser i  Østenstad, Vollen, Heggedal, 
Bjerkås og Vettre. I alt 4000 eksemplarer. Jeg håper 
at også beboere i områdene utenfor Vollen vil finne 
noe av interesse! 

 
Takk for eventyrlig oppmøte! 
Med telleapparat i hånden registrerte vi 
500 startende i fakkeltoget nyttårsaften. 
Og nedover langs ruten sluttet det seg til 
stadig nye folk, så innen toget kom til 
stranda må vi ha nærmet oss 600. Helt 
fantastisk — og tusen takk til alle som 
møtte fram. Nå er det ikke et mål i seg 
selv at vi må bli enda flere, men vi har ing-
en ting i mot at så skjer! Vi regner med at 
prosjektet vil bli gjentatt neste nyttårsaf-
ten, så vil du være med så heng på!  
 

Jeg må innrømme at det varmer i hjertet når en av 
våre æresmedlemmer ringer og takker for fakkeltog 
og fyrverkeri og hva vi ellers gjør, og sier at hun er 
stolt over å være æresmedlem i et  slikt vel. Tusen 
takk, Irene! 
 
Ellers vil jeg få takke styremedlemmer, miljøkomiteen 
og arbeidsgruppa som har ansvaret for nyttårskvel-
den—samt våre rodeledere. Tusen takk for at dere 
stiller opp slik dere gjør! 
 
Vi har også satt nytt navn på bladet vårt, håper du 
liker det. 
 
mvh Knut Førsund 
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Vollen Vel fyller 110 år! 
Slik startet vellet 
Diskusjonsklubb  
ble velforening 
 

Året 1900 ble det dannet en klubb i 

Vollen under navnet «Voldebugten 

Discutionsklub». Den 9. mars møttes 

Andreas Bækkelund og Johan Johan-

sen Solbak hos Chr. Christensen for 

«at forsøge realisere en tidlig opstaaet 

tanke om dannelse af en klub, der ved 

at høre enhver enkelts mening af per-

soner af enhver stand og standpunkt 

kunde virke oplysende og tillige ud-

danne mænd i vaar egen midte, der saa 

kunde optage ledelsen og representere 

de forskjellige partier». 

 

Det første styret besto av Chr. Chris-

tensen, formann, Andreas Bækkelund, 

viseformann, og Johan Johansen, kas-

serer.  

 

Den første paragrafen i foreningens lov 

lød: «Foreningens formaal er gjennem 

diskution af forskjellige valgte themaer 

at virke oplysende, opdragende og be-

lærende». Den av medlemmene som 

sendte inn forslag om et tema, skulle 

helst også selv holde et kort innled-

ningsforedrag før diskusjonen begynte. 

Og mange forskjellige emner ble be-

lyst, som for eksempel: Brugen af to-

bak. Fattigforholdene i bygden, Lov 

om invaliditet og alderdomsforsikring. 

Sygepleien over i beskatningen. 

 

Damer i strålende humør 

Hvordan skal vi mænd paa beste maa-

de søge at gjøre hjemmet lyst, fredelig 

og godt for vore hustruer og Børn? 

Konklusjonen på det sistnevnte temaet 

ble: Hjemmets hygge beror på økono-

mien og hustruen. Skal hjemmet bli 

hyggelig maa der være gjensidig kjær-

lighet. Til generalforsamlingen i 1903 

ble damene innbudt til en såkalt fami-

liefest med 

dans, og i referatet heter det at 

«damerne var i straalende humør og i 

den grad bedaarende at man maate 

bryte forbudet om ikke at danse, hvo-

refter man til tonerne af herr Borge-

sens gitar dansede Francese». 

 

Veilys i 1903 
Allerede første året ble traseen for  

den nye veien mellom Vollen og Heg-

gedal diskutert, og det ble også snart 

valgt en lyskomite som skulle arbeide 

for å få lys på Rodeveien – nåværende 

Slemmestadvei. Og den 3. oktober i 

1903 ble det tent 11 parafinlykter på 

strekningen Høibak-Fagertun (ca. 700 

m). Klubben 

hadde spart sammen til åtte lamper, tre 

ble bekostet av private. Arbeidet med å 

sette opp stolper ble utført gratis av 

medlemmene. Den første lyktetenner 

var en kvinne. Kaisa Eriksen ble ansatt 

for vinteren og fikk 40 kroner i lønn 

for fire måneders arbeide. Lyktene ble 

tent ved mørkets frembrudd og slukket 

igjen klokken 21.30. To ganger om 

dagen måtte hun gå med pussefiller og 

lampekost, fem liter parafin og stige. 

I 1913 ble de første elektriske lampene 

tent, og etter hvert kom det lys langs 

flere og flere velveier. 

 

De første hvilebenkene i 1904 

Om våren ble det lagt ut trelemmer 

som fortau og i 1904 ble de første 

hvilebenkene satt ut på Volden brygge. 

I september 1916 ble det besluttet å 

innby kretsens omkring 80 eiendoms-

besittere til møte, og den 8. oktober ble 

møtet avholdt. Da ble det bestemt å 

kalle klubben for Volden Vel. Det 

første styret besto av Johan Anker, 

formann, Andreas Bækkelund, Elisa-

beth Aus, Oscar Olsen Rognerud og 

Lars Gudem. 

 

Det fortsatte med Volden Vel fram 
til 2.10.1943, så ble vi slått sam-
men med Blakstad vel, men fra 
1971?  fortsatte vi alene — som 
Vollen Vel.  
 
Vil du lese mer om Vollens historie, 
ikke bare om vellet, så gå inn på 
vår nettside og last ned heftet som 
ble lagd i 1980 og 2000. 
 
http://www.vollenvel.no/Vollenboka.pdf 

 

 Helt innerst i Høybakk-bukta i Vollen. Tettbebyggelsen helt bakerst er Ole Lunds 
forretningskompleks. Husene tilhører Johan Ankers båtbyggeri. Foran i bukta 
ligger Hagbart Høiums reketråler. Foto: Kaare Stenseng, 1939 

Gratis strøsand til 
medlemmer 
I vår garasje i Hans Østenstads vei 
(rett inn fra Vollenveien), har vi plas-
sert strøsand. Her kan medlemmer 
med betalt kontingent forsyne seg 
med sand til å strø sine oppganger 
ellers gårdsplasser. Garasjen er ut-
styrt med kodelås, men inntil videre 
lar vi låsen være åpen—så får vi se 
hvordan dette går. Mengden sand 
tillater ikke strøing av hele veier... 
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De siste fire årene har det skjedd noe 

man trygt kan kalle en fantastisk, kul-

turell revolusjon i Vollen: Det gamle 

forsamlingslokalet Vennely, er blitt 

omskapt fra et ”stille” samlingssted 

for Vollens pensjonister og enkelte 

grupper, til et yrende kulturhus for 

alle generasjoner. Ingen av de gamle 

brukerne er kastet ut, men utrolig 

mange nye har kommet til. Sånt blir 

det liv av. 

Over 250 barn og unge 
Siden den ”nye” oppstarten i 2007 

har tilsiget av barn og unge bare økt 

og økt, i dag er det over 250 barn 

som hver eneste uke gleder seg over 

en eller flere kulturelle aktiviteter på 

Vennely. De kommer gående langs 

veien med instrumenter på ryggen, 

med ballettsko i hendene, med tegne-

saker i sekken. De spiller teater, dan-

ser, eller bare henger rundt huset 

sammen med nye og gamle venner 

som de har truffet nettopp gjennom 

Kulturaktivitetene. 

Vennely, Arnestad, Montessori 

For det er samlebegrepet for alle de 

kursene, forestillingene og arrange-

mentene som i dag foregår i Vennely-

veien 14. Eller på Montessoriskolen, 

eller på Arnestad skole. For ettersom 

Kulturaktivitetene stadig har kommet 

med nye tilbud, har det gamle gren-

dehuset sprengt kapasiteten, men hel-

digvis blitt ønsket velkommen til å 

bruke andre lokaler i nærmiljøet. 

Tiril Andøl kommer 

Hva var det som skjedde den gangen 

i 2006? Det var mange ting, men 

først og fremst en masse barn og 

unge i nærmiljøet som ønsket å lære 

noe utenfor idrettsarenaen. Uten å 

måtte kjøres altfor langt. Dernest 

skjedde det at koreograf og dansepe-

dagog Tiril Andøl ønsket å trappe 

ned på å reise verden rundt med fore-

stillinger, eller undervise på Den 

norske Balletthøyskolen i Oslo, men 

satse på sitt eget nærmiljø. 

Lyd og Fryd, Maria Fly Fly 

Heldig for Vollen! I løpet av våren 

2006 tok hun initiativ til å sette sam-

men et styre av lokale ildsjeler, ringte 

noen av sine mange pedagogiske kul-

turkontakter, og etter noen måneders 

intense forberedelser kunne hun tilby 

et variert kulturprogram. Men det var 

bare starten: Siden har Lyd og Fryd 

kommet til med sine egne musikkpe-

dagoger, med sine bandøvinger og 

rockefestival. Og teatergruppa jobber 

med avanserte forestillinger, og hos 

Maria Fly Fly er tegnekurset ukens 

høydepunkt for barn som liker å ut-

trykke seg på papir. Og som en ekstra 

bonus, er Vennely igjen blitt et sosialt 

treffpunkt der mange opplever små 

seire, store kulturopplevelser, spen-

ningen før oppvisninger, eller konser-

ter og gleden over å skape noe sam-

men med andre. 

 

Kulturell revolusjon i Vollen! 
Over 250 barn og unge møtes hver uke 

Bildet er fra sommerforestillingen til Dansesonen i Sekkefabrikken kulturhus i 
mai 2009. 200 barn danset, 700 så de fire forsestillingene! Foto: Susan Fraser 



5 

 

 Faktaboks: 
Startet opp høsten 2007. 
VUL Kulturaktiviteter er 
den   kulturelle delen av 
Vollen Ungdomslag. 
Aktiviteter for barn fra to 
år, ungdom og voksne. 
Mer info:      
www.kulturaktiviteter.no 

Nå vet du som leser hvor de skal, 

alle disse barna som går, sykler, 

løper og kjøres opp eller ned 

Vollenveien, hver eneste etter-

middag, året rundt. 

- Det er fremtidens 

kulturopplevelser som 

kommer  

vandrende.  

Tekst: 
Ingvild Rogndokken Alvir  

Foto: Maria Skjevestad 

Foto: Susan Fraser 

 
Hvis du sender tekstmelding  

GRASTROTANDELEN 
992685646 til 2020, så gir 

Norsk Tipping oss 5 %  
av alt du spiller for.  

Det koster deg ingen ting, 
men Vollen Vel får mer til  
bruk i ditt eget nærmiljø! 
På forhånd tusen takk! 
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Dammene gror igjen... 
 
Vi har flere dammer i Vollen, en av 
dem som mange kjører forbi daglig, er 
Stålenga nær Vollenveien. Blant annet 
populær som skøytearena, særlig i 
romjulen. 
 
I likehet med flere andre dammer gror 
det godt både i og rundt dammen. Det 
er oppsittere/grunneiere som har an-
svaret for at dammene holdes 
”vedlike”.  
 
Siden dammene er vernet, er det mulig 
å få noe støtte til vedlikeholdsarbeidet.  
Grunneierne  rundt dammene kan hen-
vende seg til Asker Kommune, ta kon-
takt med Ingeborg Fønstelien. 

… og Vollen 
gror igjen… 
Men det er ikke bare dammene i Vol-
len som gror igjen — det gror godt 
andre steder i Vollen også. Kortere 
vintre, våtere vår og høst i de senere 
årene, har bidratt til stadig høyere 
trær, hekker og busker. Det er på 

mange måter vakkert, og det demper 
støy fra biltrafikk og anleggsarbeider, 
men utsikten blir redusert. Og  hist og 
her oppstår det strid mellom naboer —
fordi trær sperrer utsikten. 
 
Trær er små og ”uskyldige” når de 
plantes, men i løpet av noen år kan de 
bli til en plage for mange. Både for 
dem som har plantet dem, og for nabo-
er. La dette være en oppfordring både 

til eiere og naboer om å gå i dialog og 
finne løsninger. 
 
Å felle store trær er en oppgave for 
proffer. Det koster noen tusenlapper, 
så det smarteste kan være å ta trærne 
selv — før de blir for store. 
 
Bare ikke gjør som vi forteller om på 
side 22 — slikt går ikke an! 

Manglende veilys? 

Kommunale veier og gater 

Mørke lamper meldes til Hafs-

lund Netts kundesenter 

på telefon 815 81 

115, www.hafslund.no  

eller veilys@hafslund.no 

Feil og skader på lysmaster/-

armaturer og farlige forhold 

ringes inn til Hafslund Drifts-

sentral 815 30 400 

For kommunal veier og gater 

skal mørke lamper skiftes ut in-

nen fire uker. Trafikkfarlige ska-

der eller feil som fører til fare for 

liv eller eiendom rettes snarest. 

Slemmestadveien  

og Vollenveien 

Feil meldes til Otera på telefon 

95 11 23 65 eller  

trafikkteknikk.oslo@otera.no 

Disse veiene er Statens vegve-

sens ansvar. Otera har drift- og 

vedlikeholdskontrakten med 

Statens vegvesen på veibelys-

ningen. Kontrakten omfatter 

også belysningen av gang-/

sykkelveiene langs disse veiene. 

Friluftsområder og  

idrettsanlegg 

Feil eller mørke lamper i lysløy-

per eller andre idrettsanlegg ret-

tes til Asker kommune, Idrett- 

og friluftsavdelingen på telefon 

66 90 92 40 eller  

idrett.friluft@asker.kommune.no 

Spørsmål kan også rettes til 

Servicetorget tlf. 66 90 90 90.  

 

(Teksten er hentet fra Asker 

Kommunes nettsider, med en 

lokal justering.) 

Visste du… 
at Vollen Vel har tre  
æresmedlemmer? 

Østen Nilsen 
Arnold Hoff 
Irene Hoff 

Klage på brøyting 
eller strøing? 
Hvis du ikke er fornøyd med 
vinterens brøyting eller strøing, 
så skal du henvende deg til  
servicetorget i Asker (66 90 90 
00) når det gjelder kommunale 
veier. 
 
Når det gjelder velveier så skal 
du kontakte din rodeleder. Hva 
som er velveier og hvem som er 
rodeledere, finner du på våre 
nettsider. 
www.vollenvel.no   

http://www.hafslund.no
mailto:veilys@hafslund.no?subject=This%20email%20has%20passed%20an%20Unregistered%20version%20of%20EmailEncoder%20by%20Meridium
mailto:trafikkteknikk.oslo@otera.no?subject=This%20email%20has%20passed%20an%20Unregistered%20version%20of%20EmailEncoder%20by%20Meridium
mailto:idrett.friluft@asker.kommune.no?subject=This%20email%20has%20passed%20an%20Unregistered%20version%20of%20EmailEncoder%20by%20Meridium
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 Er du hundeeier? 

Har du full kontroll på  hunden til enhver tid? 

Hunden i bånd — møkka i pose! 
Hunden i bånd – møkka i pose. 

Folk i Vollen  er flinke til å gå tur – bra! Mange har også hund, 

og heldigvis er de fleste flinke til både å respektere bånd-

tvangen og dette med å ta med seg hundemøkka – men noen 

gir blaffen! (Og det er dem vi henvender oss til nå, du med 

god samvittighet behøver ikke lese mer) 

  

Hundemøkk under skoa er noe griseri. 

Og hundemøkk er heller ikke noe trivelig syn verken i turstier, 

på fortauer eller på veier generelt. Mange uttaler sin frustra-

sjon til oss, for enkelte hundeeiere har tydeligvis ikke med seg 

pose, eller de ikke vil/gidder å bruke posen men lar møkka 

ligge – inkludert i andres haver og innkjørsler. 

  

Bruk søppelkassene! 

Hvis det er et ork å ta med posen videre på turen, så slipp 

den i nærmeste søppelkasse. Vi spurte Vollen-beboere på års-

møtet, og praktisk talt samtlige synes det var helt greit at tur-

gåere puttet hundeposene i deres søppelkasser. Og det å kas-

te posen i naturen etter å ha tatt opp møkka er jo enda verre 

enn å sparke møkka ut i veikanten – for posen kan komme til 

å ligge der i årevis.  

Store deler av Vollen er et yndet område 
for turgåere med hunder.  Men dessverre 
ser vi ganske ofte hunder i ”fritt sprang”, 
godt utenfor rekkevidde av hundeeieren. 
Hvis det er båndtvang (i utgangspunktet 
mellom 1. april og 20. august, men kan bli 
innført ekstraordinært, for eksempel ved 
dyp snø), så er loven klar: Hunden SKAL 
være i bånd. Hvis det IKKE er båndtvang, 
skal du likevel ha så god kontroll på hun-
den at hvis for eksempel det kommer en 
katt eller et annet dyr løpende, så skulle du 
kunne kalle inn hunden. Har DU så god 
kontroll? 
 

Ung gutt mistet sin kanin —  
drept av løs hund 
Det skjedde i Vollen, en ung gutt fant sin 
kanin drept i hagen. Drept av en løs hund. 
Kan du tenke deg hvordan de føltes? Kan 
du forstå at familien blir lei seg og sint?
Eller hva når folk oppdager at naboens 
hund har lagt fra seg visittkortet sitt på dør-
matta si?  Det kan være vanskelig å si fra, 
noen hundeeiere blir forbanna og takler 
ikke kritikk, i andre tilfeller forsøker man å 
være en ”snill nabo” og ikke klage... 
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Pensjonistforeningen ønsker nye 
(og gamle) velkommen til Vennely. 
Vi har møte hver tredje torsdag i 
måneden, klokken 18.15.  

Underholdning med musikk,  
foredrag, eller lignende 
Kaffe, noe å bite i, småprat  
og hyggelig samvær 
Utlodning av små gaver  
vi selv tar med 

Hver vår en fin dagstur 
Hver høst en femdagers tur 
med egen buss 

 
Kom deg ut av  
go’stolen og bli  
med oss! 
 
Ta kontakt med leder 
Bjørn Østenstad på 66 79 81 67 

"God Bør", en 50 fots tradisjonell fem-
børing med råseil er Askers skoleskip. 
Den ble bygd i Tromsø av Gunnar 
Eldjarn i 2001-02. 
 
Seil, årer og motor 
Sjøskolens elever er mannskap og 
lærer å håndtere båten for seil, årer og 
motor. Båten er bygget og utrustet tra-
disjonelt og må stelles på 
"gammelmåten" med tjære, lyse og 
talg. 
 
Rundt i fjorden 
Vår arbeidsplass er i Oslofjorden der vi 
har tilsyn og vedlikehold av kystled-
hyttene. Dessuten seiler vi turer med 
grupper og klasser.  
 

foto: Terje Wold 

foto: ukjent 

Visste du at du kan bli med ”God Bør” på fjorden? 

VOLLEN og BJERKÅS Pensjonistforening 

Sjøsettingen skjer første halvdel i april, 
og så blir turer 2-3 tirsdager i løpet av 
våren. Dette følges opp med det sam-
me utpå høsten. Nærmere orientering 
vil du kunne finne på nettsiden til sjø-

skolen (via Asker kommunes nettsi-
der). Vollen Vel vil også holde deg 
orientert på sine nettsider. 
Bli med på en hyggelig og lærerik tur 
på fjorden! 
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 Aksjon ”40 i Vollen”: 

Holder du fartsgrensen? 
At 40-grensene i Vollenveien og Slem-
mestadveien ikke overholdes, kan 
hvem som helst se daglig i begge veie-
ne. I høst hadde vi en aksjon i Vollen-
veien, sammen med FAU ved Montes-
sori. Men en aksjon var selvfølgelig 
ikke nok, det må nok ”hardere lut” til. 
Dessverre. Vollen Vel målte hastighe-
ter i september, Statens Vegvesen vil 
foreta målinger til våren. Hvis ikke far-
ten går betydelig ned, så øker sjansen 
for fartshumper. 
 

Fart gir også støyplager 
Det er ikke bare sikkerheten som bed-
re når farten senkes. Også støyen re-
duseres når farten går ned. Både 
langs Slemmestadveien gjennom sent-
rum, og ikke minst langs deler av Vol-
lenveien, bor det mange mennesker 
som utsettes for mye støy. Og støyen 
øker kraftig når farten går opp, særlig 
gjelder dette busser og lastebiler. 
 
Når vi aksjonerer for å få ned farten, er 
det også med tanke på støyen langs 

våre to hovedveier. Noen har fortalt at 
de passer ekstra på farten i skoletiden, 
da glemmer de dette med støy — det 
gjelder hele døgnet, og særlig når folk 

flest har gått til ro for natten. Hvordan 
er det med deg — har du god samvit-
tighet etter å ha kjørt gjennom Vollen? 
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 INVITASJON 
til årsmøte og nærmiljømøte 

VENNELY 
torsdag 11. mars kl. 19.30 

Årsmøtesaker: 
1: Godkjenning av innkalling 
1: Valg av møteleder 
2: Valg av referenter 
4: Styrets beretning 
5: Miljøkomiteens beretning 
6: Veisjefens beretning 
7: Regnskap (vedlagt) 
8: Valg (forslag vedlagt) 
9: Styrets forslag 
10. Innkomne forslag 
 
8: VALG 
a: Forslag til nytt styre: 
Leder, Knut Førsund (gjenvalg) 
Nestleder: Marta Nørbech-Eidem (ikke på valg) 
Sekretær: Unni Musum (gjenvalg( 
Kasserer: Simen Olstad (ikke på valg) 
Styremedlem: Christian Øgaarden (ny) 
Veisjef: Erik Heineberg (ny) 
 
b: Forslag til miljøkomite: 
Lise Førsund (ikke på valg) 
Carol Holm-Hansen (stiller til gjenvalg) 
Bjørg Horne (stiller til gjenvalg) 
Heidi Klepsvik (stiller til gjenvalg) 
Trine Thommessen (ikke på valg) 
Hilde Kari Vikjord (stiller til gjenvalg) 
Greta Wiseth (ikke på valg) 
 
c: Forslag revisorer: 
Marit og Svein Steffens 
 
9: Styrets forslag 
a: Kontingent og andel brøyting/strøing for beboere i velveier 
deles. Kontingenten er frivillig og personlig, mens andel brøy-
ting/strøing er pliktig og følger eiendommen. 
 
b: Kontingent for 2010 forblir kr 250,-. 
 
c: Andel brøyting/strøing settes til kr 700,- for 2010. Hvis dette 
gir overskudd, reduseres andelene tilsvarende for 2011. An-
delskravet er juridisk bindende. Det blir tillagt gebyr kr 50,- pr 
purring, etter to purringer kan kravet sendes til forliksrådet og 
kostnadene vil måtte bæres av eiendomsbesitter. 
 
d: Vollen Vel påtar seg brøyting for private fra sesongen 
2010/2011, under forutsetning av at vi får oppdrag nok til å 
kunne engasjere en traktor til. Prisen for brøyting og strøing 
skal ligge betydelig under vanlig pris for enkeltoppdrag. Over-
skudd av driften tilfaller Vollen Vel. 

Styrets beretning 2009 
Styret har i inneværende år bestått av: 
Knut Førsund     leder 
Marta Nørbech-Eidem  nestleder 
Simen Olstad   kasserer 
Unni Musum    sekretær 
Stein Anders Sundbye  veisjef 
Hilde Bakke     styremedlem 
 
Svein Ivar Fors har hatt ansvaret for hjemmesiden. 
 
Styret har i perioden avholdt ni møter. Desember-
møtet ble holdt på M&M i Vollen sammen med miljø-
komiteen.  
I 2009 har vi jobbet med følgende: 

Arrangert årsmøte med god oppslutning og ut-

deling av Vollen Vels Æresborgerpris til Tore Siger-
nes 

Vellykket Nærmiljømøte i mars som trakk fullt 

hus for å høre Jens Evensen, Maud Eiendom og 
Thor Arne Midtbøe fortelle om utbyggingsplaner i 
Vollen 

Kulturminnevandring med Asker Historielag. 

Gitt ut to utgaver av infobladet Vollen Vel 2009. 

Lagt mye jobb i å kreve inn kontingent fra bebo-

ere i velveier 

Videreført prosjekt Nabosone. Seks veier er 

inne pr dags dato og flere er like rundt hjørnet 

Måttet avlyse planlagt sommerfest på stranda i 

august på grunn av øsende regnvær 

Hatt stort fokus på farten både på Slemmestad-

veien og Vollenveien. I samarbeid med Vollen Mon-
tessori arrangert aksjon med 40-skilter.  Fartsgren-
sen er nå satt ned til 40 km/t også i Vollenveien. 

Arrangert fotokurs med Knut  Førsund som læ-

rer 

Satt opp gjerde langs den bratte gangveien fra 

Nilsemarka og ned til Slemmestadveien 

Henstilt til hundeeiere og ridesentre i området 

om at etterlatenskaper blir tatt opp og anbrakt på 
riktig sted til mindre irritasjon for turgåere i Vollen 

Arrangert to møter med rodelederne i velveiene 

Brøytet og strødd og reparert velveier 

Nok en gang arrangert fakkeltog og fyrverkeri 
på nyttårsaften med stor suksess 

Har du forslag til nye saker som skal tas opp på årsmøtet? 
De må vi ha senest 4. mars, pr. brev til Vollenveien 1 eller helst pr e-post til post@vollenvel.no 

 
Spørsmål og kommentarer i forbindelse med nærmiljømøtet kan vi ta på sparket. 
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 REGNSKAP 2009/Budsjett 2010

RESULTATREGNSKAP 2010 2009 2 008

Inntekter

Bidrag fra Asker kommune, snørydding 140 000 135 153    175 846

Sponsorer 20 000 30 000      30 000

Medlemskontingent 62 400 193 150    178 600

andel brøyting/strøing fra oppsittere, 190 stk a 700 133 000 -            0

VollenStikka 36 000 33 600      33 600

Nyttårsarrangement, støtte og fakkelsalg 16 500 10 000      19 870

Diverse inntekter (Momsrefusjon og tippemidler) 22 000 13 536      0

Sum inntekter 429 900 415 439    437 916

Utgifter

Snøbrøyting/sandstrøing/sand 236 000 242 568    281 132

Årsmøte/styremøter/julemøte/gaver 14 000 10 592      0

Nyttårsarrangement 42 910 41 555      41 555

VollenStikka og trykksaker 31 000 32 878      32 878

Miljø 17 000 11 148      0

asfaltlapping i 2009 15 600 -            0

Sommerfest 2010 (m/jubileum) 20 000 -            0

Diverse utgifter 10 000 60 205      0

Sum utgifter 386 510 398 946    355 565

Driftsresultat 43 390 16 493      82 352

Finansposter

Renteinntekter 1 500 1 363        0

Finansutgifter (bankgebyrer) 130 126           0

Finansresultat 1 489 1 489        0

Årsoverskudd/-underskudd 44 879    83 841      82 352

BALANSE

Eiendeler

Bank driftskonto 44 633      0

Bank plasseringskonto 241 188    241 188

Sum eiendeler 285 821    241 188

GJELD OG EGENKAPITAL

Kreditorer 0

Egenkapital 0

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 285 821    0

Revidert og godkjent

Vollen dato:

Marit Steffens Svein Steffens

Årsberetning veisjef 
Vintervedlikehold 
Vintervedlikeholdet går som planlagt. Det 
kjøres i år med en noe mindre maskin som 
bør være bedre tilpasset våre veibredder. 
Strøkasser ble oppfylt ved vintersesongens 
start, og det er i tilegg etablert et strøgrus 
depot i velgarasjen. 
 
Ordningen med ansvarsfordeling mellom 
vei sjef og rodeledere fungerer meget til-
fredsstillende. De fleste veier er godt ryd-
det i veikanter og også merket med brøyte-
stikker. 
 
Ekstraordinært sommervedlikehold 
Årets sommervedlikehold ble gjennomført 
som en dugnad med asfaltlapping. Dette 
ble gjennomført med god hjelp fra rodele-
dere og andre dugnadsvillige beboere. Stor 
takk til dem som var med! 
 
Kommunal overtagelse velveier 
Asker kommune, sammen med Asker vel-
forbund, fortsetter sitt arbeide mot kommu-
nal overtagelse av noen av velveiene. For 
at dette skal gjennomføres krever Asker 
kommune en minimum veistandard.  Plom-
medalsveien, Skogveien har dannet veilag, 
mens Linlandveien har vedtatt at det skal 
dannes, for å formalisere arbeidet og de-
lingen av kostnader videre mot kommunal 
overtagelse. Vellet vil samle erfaringer fra 
disse veiene, som andre kan dra nytte av. 
 
Fremtiden 
Det kan bli ytterligere kutt i det kommunale 
bidraget til vintervedlikehold. Oppsittere 
bør derfor forberede seg på å bære en 
større andel av kostnadene i årene som 
kommer.  

Årsberetning miljøkomiteen 
Miljøkomiteen har i 2009 bestått av 
Knut Aschim  
Lise Førsund  
Carol Holm-Hansen  
Bjørg Horne  
Heidi Klepsvik  
Trine Thommessen  
Hilde Kari Vikjord  
Greta Wiseth  
 
Trine Thommessen  har vært leder for komi-
teen, men Carol Holm-Hansen og Lise Før-
sund har møtt på styremøter mv når lederen 
har vært forhindret. 
 
Komiteen har hatt møter 5. januar, 3. febru-
ar, 3. mars, 16. april, 11. mai, 9. juni, 25. 
august og 22. september, ellers hyppig 
epost- og telefonkontakt. 
 
I 2009 har komiteen vedlikeholdt turstien, 
bl.a. med dugnad for å utvide Hesle-
bergstien. Vi har fulgt opp en rekke saker 
overfor Asker kommune, bl.a. septikmottak i 
Vollebukta, utbedring av parkeringsplassen  

 
Årsmøtet går over til 

NÆRMILJØMØTE 
 
Hvordan går det egentlig med utbyggingen i Vollen sentrum? Repre-
sentanter fra Maud Eiendom og Jens Evensen Eiendom informerer. 
 
Hva driver Vollen Vel med for tiden? Om trafikk og støy rundt Yggeset. 
Autovern ved Båtbyggerlia. Fart og støy i Slemmestadveien og Vollen-
veien. Utvikling av turstien til kulturminnesti.  
Kom gjerne med forslag til saker vi bør ta opp. 

og sykkelstativ ved Hurtigbåtkaia 
og farlig badetrapp på Evjeodden. 
Stien mellom Nilsemarka og Slem-
mestadveien har fått taurekkverk. 
Sjenerende støy fra Class 1-båter i 
Vollebukta ble også behandlet. 

Nyttårsaften 2009 var et svært po-
sitivt arrangement med mer enn 
600 deltakere. Komiteen har også 
hatt kontakt med Sjøskolen og del-
tatt på seiling med God Bør, et fint 
miljøtiltak. 

Regnskapet er revidert og godkjent av våre revisorer Marit og Svein Stef-
fens pr.  20. januar.  Postene vil bli nærmere redegjort for på møtet. 



12 

 

Det ble nok en gang suksess for 

fakkeltog og fyrverkeri i Vollen. I 10 

minus og med vakker nysnø var rammen på 

plass. Toget startet fra Montessori-skolen og 

gikk ned til Fritznerstranda. 

Sverre Wiseth var kveldens konferansier, 

introduserte vellets leder som takket frivillige 

i vellet og de frammøtte, og kunne fortelle at 

det denne gang var cirka 600 til stede. Det 

ble solgt omtrent 350 fakler. (Fakkelsalget 

går til inntekt for vellet og skolekorpset.) 

Svein-Ivar Fors var kveldens taler, og snak-

ket om hvor hyggelig det er og hvor viktig det 

er å ønske nykommere i Vollen velkommen. 

Et kor bestående av Annemor Nesse, Inger 

Svensson og  Odd Arild Christensen ledet 

allsangen - tre vers av "Deilig er jorden".  
Så smalt det. Et fargerikt skue utover fjorden, et fyr-
verkeri som fenget både små og store. I tillegg til de 
frammøtte var det mange som så både fakkeltog og 
fyrverkeriet fra sine hjem. Så vidt vites var Vollen det 
eneste stedet i Asker og Bærum som hadde et slikt 
arrangement. Av det vi kunne høre og se, var folk 
svært godt fornøyd. - Fantastisk. - Flott. - Dette vil jeg 
være med på så lenge jeg kan!  - var ord vi fikk med 
oss. Og Vollen Vel regner med å kunne fortsette den-
ne tradisjonen, og håper at enda flere møter opp nes-
te år. Stranda har plass til mange enda! 
Takk til Asker kommune for støtte til prosjektet! 

Svein Ivar Fors var kveldens taler, og snakket om det å være vel-
kommen i Vollen, hvor hyggelig det er og hvor viktig det er. 

Sverre Wiseth var kveldens konferansier. 

Trekløveret Annemor Nesse, Inger Svensson og  Odd Arild Christi-
ansen ledet allsang med tre vers av ”Deilig er jorden”. 
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Et fargesprakende fyrverkeri avsluttet arrangementet. Flere bilder på vår nettside!     foto: Knut Førsund 
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Hjelp på glatte dager 
 
Vollen Vel har 
satt opp stolper 
og tau i stien 
mellom Nilse-
marka og Slem-
mestadveien, 
for å gjøre det 
litt tryggere å 
ferdes på glatt 
føre. Bakken er 
bratt, og mange 
bruker snarveien til skole og Hurtigbåt. Erfaringene gjennom 
høsten og vinteren får vise om det fungerer som ønsket. Vi 
håper uansett at stolper og tau for være i fred — så langt ser 
det riktig bra ut. Da tauet var på plass, hengte vi opp et par 
skilt, og informerte beboere i området og en del passerende 
skoleelever med en liten trykksak med samme tekst. 

for din skyld! 
… har vi satt opp et  ”gjerde” som du kan holde 
deg i, når vinteren er her med glatte dager. Vi 
håper DU kan være med å ta ansvar for et eier-
skap til dette. Hvis stolper og tau får være i fred, 
så vil det bli satt stor pris på—av alle som bruker 
snarveien. Gjerdet er oppsatt og spandert av Vol-
len Vel. Vi skal brøyte og strø så godt vi kan, men 
det er ikke mulig til enhver tid å være på plass. 
God tur! 

Forsvinner Hurtigbåten? 
Selskapet Tide, som har overtatt konsesjon og drift av 
Hurtigbåten, har ”truet” med at driften kan komme til å 
opphøre. Det er vel ikke så sannsynlig at de kan få 
gjennomslag for dette, men for å være sikre er det vik-
tig at båten blir brukt. Derfor: Bruk båten når du kan og 
det passer slik. Det er billigere og enklere enn å sitte og 
stampe i en bilkø til eller fra Oslo. Når dette leses får vi 
håpe isen har forsvunnet... 

Vi selger: 
Tapet 
Gulvbelegg 
Tepper 
Markiser 

Smartpanel 
Laminat og  
parkett 
Kunstmaling, olje, 
akryl og lerret 

Vi leier ut: 
Lifter 
Minigravere 

 
Sementblander 
Kompakt-laster 

Ekeberg  
Farge og Interiør AS 

Ekeberg Farge og Interiør AS 
Slemmestadveien 498, Bjerkås, 1391 Vollen 
Tlf. 66 76 49 60     mobil 954 08 384      
Mandag — fredag 8.00 — 18.00    lørdag 9.00 — 15.00 
vakttelefon Werner 915 46 109 

Følg oss på våre nettsider! 
www.vollenvel.no 

Avd. Kirkeveien 53, 1363 Høvik 
Tlf. 67 59 13 75 
Mandag — fredag 9.00 — 19.00 
Lørdag 9.00 — 15.00 

Nyttårshjelpere takkes 
 
Vollen Vel ved Miljøkomiteen takker:   

Mats & Martin for tenning av den  
store fakkelen  
Svein Ivar Fors for hans fine tale  
Martin Nilsen som brøytet Fritznerstranda  
Hanne Skaaret som ga oss strøm  
Erik Habberstad som stilte med lys og lyd  
Kikki Sigernes på Cafe Oscar og Søstrene 
Sagen for salg av fakler  
Odd Arild Christiansen, Inger Svendsen og 
Annemor Nesset som takket ja til å være 
forsangere  
Politiet som var tilstede  
Arnestad Skolekorps som organiserte  
fakkelsalget  
Sverre Wiseth som var konferansier  
Erik Brattli og Einar Børve som var kveldens 
pyroteknikere 

 

Og takk til alle som møtte opp og gjorde 
kvelden så fantastisk! 
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Hva synes ungdommen om 
Vollen av i dag? Hvordan 
trives de - hva savner de? 
Vi samlet fire tenåringer… 
 
 

Hva driver dere med i fritiden? 
Grethe: - Dans (på Holmen), turn, 
aerobic — går på videregående og 
har mye lekser. 
Frida:  - Danser tre ganger i uka. 
Philip og Jonas trener innebandy 3-
4 ganger i uka, i tillegg er det kam-
per omtrent hver helg. 
 
Savnet av et fritidssted er nok der-
for litt mindre for disse fire, enn for 
andre som ikke er fullt så aktive. 
For noen år siden var det en fritids-
kubb på Vennely, men nå finnes 
det ikke lenger et slikt sted. Så for 
dem som bare vil ha et sted å 
være, å treffes, så har ikke vollen 
noe tilbud.— Dumt at vi ikke har 
det, sier Grethe. 

Musikk, bøker, sport 
- Jeg lever ikke en dag uten mu-
sikk, forteller Frida. Mens Grethe 
hygger seg med bøker. Gutta spor-
ter og er nok mer innom datama-
skinen og TV’n enn jentene... 
 
Hva er fint med å bo i Vollen? 
Det var generell enighet om at det 
er godt å bo i Vollen. Skolemiljøet 
er bra, med minimal mobbing og 
flinke lærere.  (Riktignok med en 
anmerkning om en lærer som straf-
fer med 15 push-ups.) På ”forbuds-
listen” var det ok at det sto snøball-
kasting og sending av tekstmel-
dinger i timen. På ungdomsskole-
kunne det kanskje vært ringeklokke 
før timene begynte, ikke alltid lett å 
passe tiden… 
 
Bading på flere steder 
Fint å bade i Vollen, selv om både 
Sjøstrand og Hvalstrand  kan trek-
ke like mye som Vollen.— Egentlig 
trenger vi ikke å dra noe sted, når 
vi bor i Vollen! 

Kan dere tenke dere å bo i Vollen 
når dere blir voksne? 
- Vet ikke, sier Philip, Jonas er på 
”tja”, Frida kan tenke seg Vollen 
mens Grethe er helt klar på JA! Det 
er vel ikke så enkelt som tenåring å 
ta stilling til hvor du skal slå deg 
ned som voksen. 
 
Facebook? Å ja, da, de fleste er 
der og har vært der i 1-2 år.  Bru-
kes daglig, ikke minst fordi det er 
enda billigere enn tekstmeldinger. 
MSN er også et aktuell kommuni-
kasjonsform mellom de unge. 
 
Lommepenger? 
Lommepenger ble  intet tema, fordi 
det heller ikke er noe stort samtale-
tema blant disse unge. Det ser ut 
som de fleste klarer seg bra uten 
de store konfliktene med foreldre-
ne. 
 
Tekst og foto: Knut Førsund 

 

Frida Musum Sundbye, Grethe Løwe, Philip Sagen og Jonas Mørck Gundersen 

Ung i Vollen  
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Har pensjonister for 
mye å gjøre? 
 
Er det ekstrajobber, barnevakt, trening, turgå-
ing hobbyer—eller hva som gjør at  en pensjo-
nistforening må etterlyse folk? Vollen og Bjer-
kås pensjonistforening synes det er overras-
kende at ikke flere kommer på tilstelningene 
de har. Derfor rykker de inn en annonse i det-
te bladet. 
 
Så hvis du er blant dem som har lyst til å pleie 
kontakt med andre ”godt voksne”, så er det 
kanskje en ide å benytte seg av oppfordringen 
til å komme seg ut av godstolen en gang i 
blant?  I tillegg til møtene på Vennely er det jo 
også muligheter til å treffes på Vollen Service-
senter/Helselagets Hus. Du VET det sikkert, 
men kommer du deg dit? Svaret er nok for 
mange nei, for antallet pensjonister i Vollen er 
langt flere enn dem som dukker opp på Ven-
nely eller i Vollenveien 1. 
 
Noe å tenke på for deg? 
 

Er du avfallsbevisst 
og ønsker å bli  
enda bedre? 

 

I 2011 innføres det ny renovasjonsordning i Asker 
Kommune. Matavfallet skal kildesorteres i tillegg til 
avfallstypene som sorteres i dag. Vi går over fra 
sekk til beholderrenovasjon. Dette gir en gylden 
mulighet til å bruke matavfallet til noe nyttig. 
 
Tenker du at kompost er vanskelig eller mye jobb?  
 
Ta et kurs i hjemmekompostering!  
 
Asker kommune arrangerer kurs i hjemmekompos-
tering 27. april og 3. juni 2010. Kurssted er Kom-

munalteknisk avdeling, Fusdalbråten 4. 
(www.asker.kommune.no)  

 
Vi jobber for å få til et lokalt kurs her i Vollen. Følg 
med på hjemmesiden www.vollenvel.no  for nær-
mere info ! 

 

Velkommen inn til en hyggelig stund i frisørstolen! 

Ring eller 
stikk innom, 
så finner vi 
en time som 
passer deg! 

Slemmestadveien 432, 1390 Vollen.       Tlf. 66 90 51 55.  
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http://www.asker.kommune.no/
http://www.vollenvel.no/
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OBS: Vi trenger frivillige kontaktpersoner i andre veier i Vollen — 

kan det være deg? Ta i så fall kontakt med Knut Førsund, 
post@vollenvel.no eller på tlf 918 36 651. 

Gjennom enkle virkemidler kan NABO-
SONER bidra til å redusere kriminalitet og 
frykten for den i bomiljøer, bedre det sosi-
ale nettverk og høyne bevisstheten om at 
man har et ansvar for nærmiljøet sitt.  
 
Nabo-soner er et geografisk avgrenset 
boområde der beboerne selv tar et felles 
ansvar for å trygge sitt eget nærmiljø. 
Hver Nabo-sone velger en koordinator 
som er kontaktperson for sonen innad og 
utad til samarbeidspartnere som kommu-
ne og politi. 
 
NABO-soner berører også mer holdnings-
messige forhold, som å gripe fatt i 
uønskede tendenser i et nabolag og fore-
bygge en negativ utvikling av for eksem-
pel kriminalitet, rusmisbruk, mobbing, tag-
ging, diskriminering osv. 
  
Naboer som bryr seg positivt om hverand-
re, kan sammen oppnå store verdiforbed-

ringer i oppvekstmiljøet for barn, og i bo-
miljøet for både barn, voksne og eldre.  
Vollen Vel ønsker å få inn en positivt ladet 
reaksjon på ordet naboen. En person som 
både barn og voksne kan og tør prate 
med. 
 
Å etablere en NABOSONE er et kriminali-
tetsforebyggende tiltak, der også gevins-
ten er et bedre sosialt bomiljø og reduk-
sjon av angst, frustrasjon og uttrygghet. 
 
Seks av velveiene i vårt område er nå 
skiltet med NABO-sone: Sjøstrandvei-
en (inn fra Håkavikveien), Marieroveien, 
Skogveien, Plommedalsveien, Linland-
veien og Østenstadbråten. Skjæret, Nil-
semarka og Vollenlia er i farta! 
 

Vi satser på å få med enda flere veier, 
både velveier, privatveier og kommunale 
veier.  
 

 

NABO-sone 
 

Tilhørighet, Trivsel og Trygghet  
i ditt boligområde! 

     
Et kriminalitetsforebyggende tiltak 

på grasrotplan. 

Bli medlem! 
Støtt ditt eget nærmiljø — gjennom medlemskap i Vollen Vel! 
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 Hva driver Vollen Vel med? 

2009 har vært et aktivt år for  
Vollen Vel - her er noen av sakene 
vi har holdt på med og/eller  
fortsatt holder på med: 
 
* Brøyting og strøing av 18 velveier med lengde ca. 13 
km. Innkjøpt 9 nye strøkasser 
* Arrangert årsmøte, med ca. 50 deltakere 
* Arrangert kulturminnevandring i turstien, med nesten 60 
deltakere. Vedlikeholdt stien, bl.a. med utbedring mellom 
Heslebergtoppen og Heslebergveien 
* Arrangert det første nærmiljømøtet, med ca.  
120 deltakere 
* Arrangert møter med rodeledere for velveiene 
Sørget for økonomisk støtte fra Vollen Handelssted og 
Jens Evensen Eiendom 
* Arrangert fotokurs i Vollen 
* Pådriver ovenfor kommunen og ansvarlig firma for at 
tømmestasjonen i Vollen Marina endelig kom i gang igjen. 
* Besøkt hestesentre for å redusere problemet med  
hestemøkk i turstier og veier 
* Pådriver ovenfor kommunen og Statens vegvesen for å 
få fartsgrense 40 km/t i Vollenveien 
*Gjennomført fartsmålinger i Slemmestadveien og  
Vollenveien 

* Sendt henvendelse til Statens Vegvesen om fartsdem-
pende tiltak i Slemmestadveien, fartsmåler skal komme 
* Sendt henvendelse til Statens Vegvesen om forlengelse 
av autovern mellom Vollenveien og øverst i Båtbyggerlia 
* Utarbeidet nytt Vollen-kart i samarbeid med Asker  
Reklame 
* Utarbeidet nytt informasjonsskilt i Vollen sentrum, i sam-
arbeid med Asker kommune som har betalt selve skiltet), 
Asker reklame og Vollen handelssted 
* Sendt henvendelse til Asker kommune om å forbedre 
underlaget på del av kyststien nær Arnestad skole 
* Anskaffet fartsbegrensingskilt/blindveiskilt til syv velveier 
* Dratt i gang NABO-sone-prosjektet, der seks av velveie-
ne foreløpig er med 
* Produsert og distribuert to nummer av Vollen informa-
sjon - som du leser nå - til alle husstander i Vollen 
* Reparert og malt vellets garasje  og fylt opp med strø-
sand for medlemmer 
* Purret Asker kommune for sykkelstativer og utbedring 
av plassen ved Hurtigbåtkaia. 
* Skaffet oppmerksomhet om ulike saker i Budstikka og 
Aften 
* Utvidet og ajourholdt våre nettsider, 
* Henvendelse til både fylke og kommunen for støyreduk-
sjon fra avfallsparken på Yggeset, utenfor ordinær ar-
beidstid 

 

Rideskolen 
i ditt nærmiljø 

 

Lær å ri på historisk 
grunn 

 

Stall Blakstads 
rideskole har kurs for 
barn fra seks år, egne  

voksengrupper og drop-in 
timer 

Vi starter nå opp eget kurs 
bare for gutter med temaer 
som cowboy og indianer, 

ridderleker m.m.  
 

Nybegynner eller  
viderekommen? 

 

-ta kontakt og vi finner et 
kurs som passer for deg 

 

Tlf. 66903757 
post@stall-blakstad.no 

 

Stall Blakstad 
Blakstad Hovedgård 

Ellefs v. 20 1392 Vettre 
 

 
www.stall-blakstad.no 
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FOTOTIPS for bedre VINTERBILDER 
1. Bilder med hvit snø kan bli grå og for mørke. Finn fram til +/- 

kontrollen på kameraet ditt og sett den på + 1. 
2. Husk nærbilder, zoom inn eller gå nærmere.  
3. Overskyet vær er fint til nærbilder av mennesker, mens natur/

landskapsbilder ofte gjør seg best i solskinn. 
4. For motiv i fart: Bruk seriefunksjonen, som gjør at det tas bil-

der mens du holder utløseren nede. De fleste kameraer har 
dette! (Har du lest bruksanvisningen??) 

5. Zoom inn, gå nærmere, det er ofte nærbildene som blir best! 

Vi har med jevne mellomrom spørs-
mål fra privatpersoner om vellet kan 
påta seg brøyting og strøing i tillegg 
til velveiene. Hittil har vi ikke gjort 
dette, først og fremst fordi det vil 
forsinke gjennomkjøringen. Av-
hengig av snømengde skal en gjen-
nomkjøring av velveiene ta 4 — 6 
timer. For å kunne tilby denne job-
ben for andre beboere i Vollen, er vi 
avhengig av å få så stor tilslutning 
at vi kan engasjere en maskin ekst-
ra. I flere av områdene i Vollen kjø-
rer vellet, private og kommunen om 
hverandre — dette er jo svært 
uøkonomisk. (Og ikke miljøvennlig.) 
Hvis vi klarer å få kundegrunnlag 
nok til en ekstra maskin, bør vi kun-
ne tilby brøyting og strøing til en 
betydelig lavere pris enn det som 
betales for enkeltoppdrag. Fakture-
ring vil da skje via Vollen Vel. Gi 
oss et vink hvis DU ønsker et tilbud, 
eller kom med dine synspunkter 
rundt dette på årsmøtet! 

Har du behov for  
snøbrøyting og  
strøing neste vinter? 

Danseklasser for alle! 
Timeplan og påmelding se: 

www.dansesonen.no   

 

Vollen Vel takker sine  
to hovedsponsorer 

Vollen Handelsstad  
ved Tore Sigernes 

og Jens Evensen Eiendom 
v/Jens Evensen 

som har bidratt med  
henholdsvis  

20 000  og 10 000 kroner  

i 2009. Tusen takk! 



20 

 

Mye informasjon på nettsidene våre! 
Vollen Vel har satset mye på å utvikle 
sine nettsider, og vi benytter denne 
anledning til å  takke Svein Ivar Fors 
for den store arbeidsmengden og det 
gode resultatet han har fått til med yt-
terst beskjedne midler. Tusen takk! 
 
Du vil for eksempel finne et nytt kart 
over Vollen og omegn, helt oppdatert, 
og hvor bl.a. turstien vår er inntegnet (i 
grønt). 
 
Av andre ting finner du oversikt over 
butikker og andre næringsdrivende i 
Vollen sentrum, med telefonnummer 
og åpningstider.  
 
Rutetider for buss, tog og hurtigbåt er 
også der, litt historisk stoff, flere bilde-
serier, kontaktinformasjon, oversikt 
over lag og foreninger, lokaler til utleie, 
hvem som er rodeledere i velveiene 
(og dermed din kontaktperson) - samt 
selvfølgelig kontaktinformasjon for sty-
ret. Du finner også stoff og bilder fra 
Vollen—inkludert historisk materiale. 
Referat fra styremøter og årsmøter og 
regnskaper ligger også tilgjengelig. 

Det var voldsom interesse i fjor da Ma-
riero ble lagt ut for salg, over 300 kom 
på visningene. Den 62 mål store eien-
dommen ble solgt for drøye 7 millioner 
til advokat Odd-Einar Christophersen. 
(Eiendommen er nå registrert tilhøren-
de Mariero AS, som er heleid av et 
utviklingsselskap med bl.a. Rune 
Gjelsten i styret.) Kjøperne var klar 
over at det gamle småbruket lå i ver-
neklasse A (den høyeste), og at de 
ville få begrensinger og krav på utbed-
ringer og utbygging. 
 
Total fredning 
Men etter noen ”runder” fram og tilba-
ke med sterke føringer om hva som 
kunne tillates, og hva kjøperen ønsket 
å gjøre, ender det nå med at både 
framhus, uthus, låvebygning, flagg-
stang, prydhage, gårdsplass, den 
gamle bringebærhagen, eplehagen, 
den del av Marieroveien som hører 
med til eiendommen og skogen med 
gravfelt—alt vil bli fredet. 
 
Pålegges vedlikehold 
Dermed ser det ut til at eiendommen 
ikke blir bebodd igjen, slik mange had-
de håpet og trodd. Eierne må vedlike-
holde eiendommen, men mer vil de 

heller ikke gjøre. Christophersen utta-
ler til VollenStikka at de for så vidt ang-
rer på kjøpet, men at de likevel blir 
sittende på eiendommen. (Det er da 
heller ikke sannsynlig at noen ville kjø-
pe den nå!) Christophersen karakteri-
serer dem som var med å sørget for 
total fredning som drømmere.  
Bakgrunnen for fredningen er at dette 
er en av de få gårdsbrukene igjen i 

Vollen hvor det har vær bringebærdyr-
king, snekkerivirksomhet, fjøs, låve, 
hønsehus, utedo, etc.  
- Fylkesmann ønsker med denne fred-
ningen å bevare et autentisk kulturmil-
jø som representerer en del av Askers 
kulturhistorie. Vi vurderer at Mariero er 
et kulturminne av nasjonal interesse 
som bør ivaretas gjennom fredning 
etter kulturminneloven. 

Mariero blir fredet — kjøper angrer... 
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Samarbeidet mellom Vollen Vel og 
Asker Turlag under Kulturminne-
året 2009 ga mersmak.  Derfor fort-
setter vi med felles arrangementer i 
2010.  Turene skal gjøre oss mer 
kjent med natur og historie der vi 
går, og gi oss litt trim i vanlig gå-
tempo.  Alle som har lyst til å bli 
med, er hjertelig velkommen.  Tu-
rene er gratis og varer ca. to timer. 
 
Torsdag 8. april kl. 17.30, fram-
møte p-plass ved Arnestad idretts-
plass.  I Vollenområdet lå mange 
av Askers småbruk som spesiali-
serte seg på hagebruk i annen 
halvdel av 1800-tallet og hadde 
sin blomstringstid fram til 1960-
tallet.  Vi vandrer i dette kulturland-
skapet og minnes aktiviteten her. 
 
Søndag 18. april kl. 10.30, fram-
møte ved Vennely (Vollen), Ven-
nelyveien 14.  Vandring i 
«Guivarvet» som var navnet på 
den sørlige delen av Asker.  Vi går 
innom mange av sporene etter 
bosetting i bronse- og jernalder og 
følger veifar som førte til naustene 
ved fjorden.  Ca. 8 km, matrast 
ute. 
 

Torsdag 29. april kl. 18.00, fram-
møte torget i Slemmestad, Vater-
landsveien 3.  Kyststien fortsetter 
videre sørover etter at den har pas-
sert grensa mellom Asker og Røy-
ken.  Vi utforsker stien fra Slemme-
stad mot Nærsnes og har flott ut-
syn over fjorden. 

Torsdag 23. september kl. 17.30, 
frammøte Vollen brygge.  Vandring 
sørover for å se og høre om pro-
duksjon av salt, kalk og is langs 
Askers kyst. 

Vel møtt! 

Noe du vil Vollen 
Vel skal ta tak i? 

 

En av våre hovedoppgaver 
er å jobbe for et triveligere 
og hyggeligere nærmiljø.  

 

Er det noe du tror vi kan 
bidra med?  

Noe som irriterer deg?  
Send oss en e-post: 
post@vollenvel.no 

 
Vi lover å svare kjapt, uansett 
om det er noe vi får gjort noe 

med eller ikke. 

Unngå  
tomgangskjøring! 

Det er hørt mye tomgangskjø-
ring på Hurtigbåtparkeringen 
på kalde dager. Sikkert godt å 
ha det varmt inne i bilen, men 
det er ulovlig, skadelig for mil-
jøet — og ganske sjenerende 
for naboene… 
 
 

Postkasser uten  
husnummer… 

… er et problem for postbud og 
avisbud. Vi har oppdaget en 
rekke postkasser uten dette. 
Hvordan står det til med DIN 
postkasse? Nummer på huset 
mangler også noen steder... 

Bli med på torsdagstur! 

ASKER TURLAG har som formål å gi 
barn, ungdom og voksne et bevisst 
og nært forhold til natur og friluftsliv.  
Laget etablerer og vedlikeholder blå-
merkede stier til bruk når det er bar 
mark og legger vekt på å unngå ter-
renginngrep.  Vi har etablert to ube-
tjente DNT-hytter som står til disposi-
sjon for medlemmene.  Vi arrangerer 
turer, de fleste i Asker og nabokom-
munene.  Alt arbeid gjøres som frivil-
lig innsats.  Vår nettside 
www.dntoslo.no/asker inneholder 
informasjon om alle arrangementer. 
Laget ble stiftet i 2006 som lokallag 
av Den Norske Turistforening Oslo og 
Omegn.  Laget har nå 4304 medlem-
mer.  
I 2010 legger vi spesiell vekt på å vise 
Askerfolk hvilket flott turområde 
Kjekstadmarka er.  Det er nærmeste 
større friluftsområde for de som bor i 
Vollen.  Kartet nedenfor viser den 
østlige delen av Kjekstadmarka og de 
blåmerkede stiene som fører dit. 
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 Ei hengebjørks historie 
I Vollen bodde en gang en dame som 
satt i rullestol. Hun var blitt lam etter 
poliomyelitt, og hun het Agate. I tillegg 
til eget handikap møtte hun mye leit i 
sitt liv. Hun mistet først sin mor, og 
deretter sin snille nevø, som hadde tatt 
godt vare på henne. Agate hadde hel-
digvis et snilt medmenneske utenfor 
familien som hjalp henne, med hand-
ling, vasking og andre praktiske ting, 
der rullestolen ikke kom seg frem. 
 
Våren kom året 1951, og Agate hadde 
bare ett ønske for sitt lille tun, nemlig 
ei hengebjørk. Medmennesket, la oss 
kalle henne Asbjørg, fant en vakker 
hengebjørk på Nesodden, og denne 
bjørka ble gravet opp og pent fraktet 
og plantet på tunet til Agate i Vollen. 
Den sommeren var varm og tørr, og 
lenge så det ut til at det nye lille treet 
ikke skulle overleve  forflytningen. Men 
Asbjørg gikk på, hver dag med bøtter 
med vann, og sakte men sikkert vokste 
hengebjørka opp, til skygge i sterk 
sommersol, og til stor glede for Agate, 
som etter hvert kunne sitte i skyggen 
om våren og sommeren og følge fugle-
livet. 
Årstidene kom og gikk, og treet vokste 
seg stort og mektig på det lille tunet. 
 
Til slutt gikk Agate også fra sitt kjære 
tre, men Asbjørg og hennes familie 
overtok huset og kunne glede seg over 
det prektige tuntreet med en sin fine 
historie. 
 
Trær blir store, ja rent ut svære, det 
vet vi alle som har plantet et tre, og så 
sett det gro. Trær kaster skygge, og tar 
utsikt, det vet vi også når vi kjøper oss 
hus eller hytter. 
 
SÅ skjer det noe aldeles forferdelig 
med hengebjørka, og to andre trær på 
eiendommen i Vollen. En dag i påsken 
2009, mens familien var på ferie, kom 
det ubudne ”gjester” inn på eiendom-
men og boret hull. Mange hull og dype 
hull i røttene på tre trær, og aller verst 
gikk det utover hengebjørka. Et par 
asketrær i sin spede ungdom mistet 
også alt liv, men verst gikk det for det 
store tuntreet. 
 
Utpå våren begynte treet å ”blø”, det 
rant sevje i strie strømmer utover tu-
net, og familien forstod at noe var fryk-
telig galt. Fort oppdaget de hva som 
hadde skjedd, hullene rundt omkring i 
stammen ga klar beskjed. Politiet ka-
rakteriserte dette som ”grovt skade-
verk på annen manns eiendom” i an-

meldelsen, men lite hjalp det tuntreet. 
 
Asbjørg med familie har et lite håp om 
at treet skal klare seg, men i hvert fall 
halvparten av treet hadde i løpet av 
sommeren igjen fått grønne blader. Så 
treet blir stående det, med eller uten 
blader!  
 

Trist hilsen  Hengebjørk i Vollen. 
 
 
Red anm: Det er IKKE slik vi skal opp-
føre oss mot hverandre i vakre Vollen 
eller andre steder, er det vel? 
 
tekst: Lise, foto: Knut 
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Velkommen inn til kaféen med den flotte  
beliggenheten og den hyggelige atmosfæren. 

 

Alltid ferske og gode bakervarer. 

 

Åpent 7 dager i uken: 
Mandag — lørdag 9 — 17 

Søndag 10  – 17 

Slemmestadveien 436, 1390 Vollen. Tlf. 66 77 19 10. 

foto: Anne Sophie, Photographia 
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